
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 09/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de 2024 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2024-Educação, 

de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n – 

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no Edital 01/2024 no dia 

21/05/2024 das 8h30min às 11h30min.   

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para 

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da 

Lista de Classificação 

 

 

 

Irati, 17 de maio de 2024 

 

 

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe  

Presidente da Comissão  

Decreto 154/2024 
 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 20 HORAS 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

1  0211 MÔNICA LUIZA SIMIÃO PINTO  

2  0372 MARISA ALESSI  

3  0321 EDNA JOSIANE DE MELLO  

4  0381 LUCIANA COLECHA  

5  0247 MIRIAN MARGARIDA STADIKOSKI 

6  0073 ADRIANE MICHELE SCHEVISBISKY 

7  0283 FRANCIELE NICHETTI  

8  0145 SIMONE SKUBISZ LOPES 

9  0351 DANIELE DE FÁTIMA OCHINSKI DE ANDRADE  

10  0312 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO  

11  0362 JULIANE GRASIELLE PEDROSO 

12  0234 TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI 

13  0394 JANE MARIA FRANCO RODRIGUES  

14  0340 ALICEIA LEMOS KRYNSKI  

15  0379 PALOMA DOMINGUES FERREIRA  

16  0339 MARISTELA APARECIDA RAZERA 

17  0169 MARIA APARECIDA REGMUND  

18  0151 LUCIANA APARECIDA LOPES DE BARROS 

19  0098 LAÍS REGINA BOLDE  

20  0200 ISABELLA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS 

21  0248 LETÍCIA MOREIRA DE JESUS 

22  0389 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 

23  0270 VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA 

24  0205 MARTA ELISA ALVES SZCZEPANSKI 

25  0214 KELLY JOSIANE SEMKIV ROCHA 

26  0255 TATIANE DE FÁTIMA DA SILVA 

27  0277 TATIANE ROSCOSZ 

28  0219 FLAVIA LETICIA MENON SETNARSKI 

29  0170 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

30  0373 ALANA ROBERTA JAVORSKI  

31  0115 ELIZI MARIA DOS SANTOS 

32  0204 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA 

33  0309 ELZI LEA KRUPNITSKI  

34  0019 ELIZETE APARECIDA PEREIRA DA SILVA MAZUR 

35  0123 CAMILA ROCHA DOS SANTOS NOS 

36  0314 ADRIANE VASKO SVEREDA 

37  0210 IZANA TEREZINHA BIGOLIN 

38  0162 SIMONE CARLA RECOFKA  

39  0182 SUELI FERREIRA KUSTER 

40  0358 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA  

41  0051 KARINA COCHAN 

42  0382 ANDRIELI TKASCZYK DA CRUZ  

43  0103 MARINES STANSKI VELOZO 

44  0291 MARINES SOFIA BOCHNIAK  

45  0136 LAIS CRISTINA DANELIV 

46  0090 ANDREIA MARCIA MARAFON 

47  0369 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES 

48  0239 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA 

49  0062 ÉDINA APARECIDA KRINSKI  

50  0061 MAYARA RACLITZKI KOLLARITSCH CALGARO  

51  0202 VANESSA MARCHINSKI FERREIRA  

52  0276 GISELE ZAVELINSKI ZANLORENSI 

53  0052 MARILIANE PACHECO KINACH 

54  0254 ROSICLEA PEREIRA DE SOUZA  

55  0300 JOSIANE PIALA  

56  0303 JÉSSICA MARIA BARANCHUIK 

57  0398 PAMELA CRISTINE BARBOSA 

58  0242 MARIA LURDES HUL 

59  0049 PAMELA VANESSA FERREIRA  

60  0370 ANDRÉ FAUSTINO MOLETA  

61  0280 CLAUDIA APARECIDA WENDRECHOSKI  

62  0016 SOLANGE APARECIDA TORRENS 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

63  0089 ROSELI ROSSA DE MELLO 

64  0054 CRESMARI APARECIDA LUCASKI 

65  0190 ELIZANGELA APARECIDA LAROCA SOARES 

66  0181 MAÍRA MENDRZINSKI FARIA KRUSEDLOWSKI  

67  0176 GISELE CZEKALSKI  

68  0113 JOSELE NEDOPETALSKI 

69  0222 ROSANGELA BARAUCE DE OLIVEIRA 

70  0384 MARIZETE ROCHA DE LIMA  

71  0399 TAICIA KRUCHAKI  

72  0198 NANA SHARA TABORDA  

73  0137 JOICI KAROLINE GROSS SQUIBA  

74  0095 DANIELI BOEIRA DA SILVA 

75  0128 MARGARETH DE FÁTIMA GOMES BOLDE  

76  0260 FERNANDO MANOEL DA COSTA  

77  0262 MARCILIA PRESTES DOS ANJOS SCHONS  

78  0024 ELIS DAIANE MACHADO 

79  0005 MEIRI DAIANA RODRIGUES 

80  0258 KARLA LUCIANE KOVALSKI 

81  0400 JOCILDA JOANA DE ANDRADE 

82  0295 GERALDO LONGATO 

83  0334 ERMESON ENCARNAÇÃO DE SOUZA 

84  0311 MÁRCIA DAS GRAÇAS PEDROSO  

85  0108 MARÍLIA BOMFIM  

86  0268 ADLLA TALYTA FERREIRA DA LUZ 

87  0100 PATRICIA GONÇALVES ALBIN  

88  0388 JÉSSICA EVELYN ROST FERREIRA 

89  0209 BRUNA KANARSKI SCHLIAN 

90  0215 GERALDINE EMÍLIA STADLER 

91  0317 IRONI BORGES DOS SANTOS 

92  0385 SILMARA DE FATIMA PERUCELI RIBAS 

93  0196 ÉLISSE REGINA LAROCA  

94  0172 JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA  

95  0080 VANESSA NEUMANN  



EDUCAÇÃO 
  

   
 

96  0150 PALOMA MILENA WAGNER  

97  0185 KATIELE APARECIDA GODOI 

98  0324 BENEDITO CÉLIO SILVA DE MORAES 

99  0259 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES  

100  0077 MARCIANE MARIA DE CASTRO  

 


